
Автономная некоммерческая НАРОЛНЫ высшего об азования
Г МЕЖДУ«МОСКОВСКИЙ АРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ацюопотои$ попсоштегсйа! ограпгайоп оЁ Шерег едисайоп
«МОЗСОУТУТЕВМАТТОМАГ, ОМГУЕВУ ТУ»

ПРИКАЗ
21 июля 2021 г. №21/07/21/О-01-Э

О внесении изменений в приказ от 28.05.2021г. № 28/05/21/0-04-Э об утверждении
стоимости платных образовательных услуг по образовательным программам высшего
образования — программам бакалавриата и программам магистратуры, а также по
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре для студентов,
обучающихся в Университете, а также поступающихна обучение в 2021/2022 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 М 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Уставом АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙУНИВЕРСИТЕТ», решением
Ученого Совета (Сената) от 27 мая 2021 года протокол №12, а также приказами от 29 марта 2021г.
№29/03/21/О0-01-Э иот28 мая 2021г. № 28/03/21/0-03-Э

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г Установить размер стоимости оплаты образовательных услуг для студентов,
обучающихся в Университете, а также для поступающих на обучение в 2021/2022 учебном году в
АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг по программам высшего образования - программам
бакалавриата и программам магистратуры, а также по программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре (Приложение 1 к настоящему приказу).

2. Предусмотреть, что размер стоимости оплаты образовательных услуг для студентов,
обучающихся в Университете, а также для поступающих на обучение в 2021/2022 учебном году в
АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» по программа высшего
образования — программам бакалавриата и программам магистратуры, а также по программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре может быть снижен с учетом стипендии,
предоставленной социальным партнером, в соответствии с Положением о формах, основаниях и
порядке снижения стоимости платных образовательных услуг в Автономной некоммерческой
организации высшего образования «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУ НАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»,
утвержденным приказом от 29.01.2021 № 29/01/21-/О-02.

3. Директору службы по приему Голубевой Е.Б., Директору департамента развития
Абдуайтову А.А., главному бухгалтеру Черных Н.Н., проректору по учебно-воспитательной работе
ЧепкасовойЕ.А., проректору по развитию Валявскому А.Ю. довести настоящий приказ до сведения
подчиненных им сотрудниковв срокдо 22.07.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа одтавляю за собой.

Первый проректор | В.Г. Попов



Приложение №1
к приказу от 21 июля 2021г. № 21/07/21/ 2-27-2

Стоимость образовательныхуслуг для поступающихна обучение в АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»на1 курсв2021/2022 учебном году

Образовательные программы бакалавриата, очная форма обучения

Коды и наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр,руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

37.03.01 Психология 132 000 264 000

38.03.01 Экономика 132 000 264 000

38.03.02 Менеджмент 132 000 264 000

38.03.04 Государственное и 132 000 264 000
муниципальное управление

40.03.01 Юриспруденция 132 000 264 000

42.03.01 Рекламаи связи с 132 000 264 000
общественностью

42.03.02 Журналистика 132 000 264 000

45.03.02 Лингвистика 132 000 264 000

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр,руб. за 1(Один) учебный год,руб.

37.03.01 Психология 62 400 124 800

38.03.01 Экономика 62 400 124 800

38.03.02 Менеджмент 62 400 124 800

38.03.04 Государственное и 62 400 124 800
муниципальное управление

40.03.01 Юриспруденция 62 400 124 800

42.03.01 Рекламаи связи с 62 400 124 800
общественностью

42.03.02 Журналистика 62 400 124 800

45.03.02 Лингвистика 62 400 124 800



Образовательные программы бакалавриата, заочная форма обучения

Коды и наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

40.03.01 Юриспруденция 40 500 81 000

42.03.01 Рекламаи связи с 40 500 81 000
общественностью
42.03.02 Журналистика 40 500 81 000

45.03.02 Лингвистика 40 500 81 000

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Коды и наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод,руб.

37.03.01 Психология
30 000 60 000

38.03.01 Экономика
30 000 60 000

38.03.02 Менеджмент
30 000 60 000

38.03.04 Государственное и 30 000 60 000
иципальное управление

40.03.01 Юриспруденция
30 000 60 000

Образовательные программы бакалавриата,
заочная форма обученияс применением дистанционных образовательныхтехнологий

Коди наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр,руб. за 1(Один) учебный год,руб.

38.03.01 Экономика 23 000 46 000

38.03.02 Менеджмент 23 000 46 000

38.03.04 Государственное и 23 000 46 000
муниципальное управление
40.03.01 Юриспруденция 23 000 46 000

42.03.01 Рекламаи связи с 23 000 46 000
общественностью
42.03.02 Журналистика 23 000 46 000

45.03.02 Лингвистика 23 000 46 000

Образовательные программы магистратуры, очная форма обучения
Коди наименование направления

подготовки
Стоимость обучения

за 1(Один) семестр, руб.
Стоимость обучения

за 1(Один) учебный год, руб.



38.04.01 Экономика 132 000 264 000

38.04.02 Менеджмент 132 000 264 000

40.04.01 Юриспруденция 132 000 264 000

45.04.02 Лингвистика 132 000 264 000

Образовательные программымагистратуры, очно -заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательныхтехнологий

Код и наименование направления
подготовки

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр,руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.

45.04.02 Лингвистика 36 500 73 000

Образовательные программымагистратуры, заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательныхтехнологий

Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.подготовки за 1(Один) семестр,руб.

38.04.01 Экономика 35 000 70 000

38.04.02 Менеджмент 35 000 70 000

Образовательные программы подготовки научно-педагогических кадровв аспирантуре,
очная форма обучения

Код и наименование направления
подготовки

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебный год, руб.

38.06.01 Экономика 132 000 264 000

Образовательные программы подготовки педагогических кадров в аспирантуре,
заочная форма обучения

Коди наименование направления
подготовки

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр,руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебный год, руб.

38.06.01 Экономика 62 400 124 800



Стоимость образовательных услуг для студентов 2 курса, обучающихся в АНОВО«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»в 2021/2022 учебном году

Образовательные программы бакалавриата, очная форма обучения

Коды и наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр,руб. за 1(Один) учебный год,руб.

38.03.01 Экономика 136 800 273 600

38.03.02 Менеджмент 136 800 273 600

40.03.01 Юриспруденция 136 800 273 600

38.03.04 Государственное и 136 800 273 600
муниципальное управление
42.03.01 Рекламаи связи с 136 800 273 600общественностью
45.03.02 Лингвистика 136 800 273 600

42.03.02 Журналистика 136 800 273 600

37.03.01 Психология 136 800 273 600

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения

Коды и наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод,руб.

38.03.01 Экономика 62 200 124 400

38.03.02 Менеджмент 62 200 124 400

40.03.01 Юриспруденция 62 200 124 400

38.03.04 Государственное и 62 200 124 400|муниципальное управление
42.03.01 Рекламаи связи с 62 200 124 400общественностью
45.03.02 Лингвистика 62 200 124 400

42.03.02 Журналистика 62 200 124 400

37.03.01 Психология 62 200 124 400

- Образовательные программы бакалавриата, заочная форма обучения
Коды и наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения

подготовки за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод,руб.
38.03.01 Экономика 40 400 80 800

38.03.02 Менеджмент 40 400 80 800



40.03.01 Юриспруденция 40 400 80 800

38.03.04 Государственное и 40 400 80 800
муниципальное управление
42.03.01 Рекламаи связи с 40 400 80 800
общественностью
45.03.02 Лингвистика 40 400 80 800

42.03.02 Журналистика 40 400 80 800

37.03.01 Психология 40 400 80 800

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательныхтехнологий

Коды и наименования направлений
подготовки

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебный год,руб.

40.03.01 Юриспруденция 22 800 45 600

Образовательные программы бакалавриата,
заочная форма обученияс применением дистанционных образовательных технологий

Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
за 1(Один) учебный год,руб.подготовки за 1(Один) семестр, руб.

37.03.01 Психология 20 500 41 000

38.03.01 Экономика 20 500 41 000

38.03.02 Менеджмент 20 500 41 000

38.03.04 Государственное и 20 500 41 000
муниципальное управление
40.03.01 Юриспруденция 20 500 41 000

42.03.01 Рекламаи связи с 20 500 41 000
общественностью
42.03.02 Журналистика 20 500 41 000

45.03.02 Лингвистика 20 500 41 000

Образовательные программы магистратуры, очная форма обучения
Коди наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения

за 1(Один) учебный год, руб.подготовки за 1(Один) семестр, руб.

38.04.01 Экономика 136 800 273 600

38.04.02 Менеджмент 136 800 273 600

40.04.01 Юриспруденция 136 800 273 600

45.04.02 Лингвистика 136 800 273 600



Образовательные программы магистратуры, очно-заочная форма обучения

Коди наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.подготовки за 1(Один) семестр, руб.

38.04.01 Экономика 62 200 124 400

38.04.02 Менеджмент 62 200 124 400

40.04.01 Юриспруденция 62 200 124 400

45.04.02 Лингвистика 62 200 124 400

Образовательные программымагистратуры, заочная форма обучения

Коды и наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

38.04.01 Экономика 40 400 80 800

38.04.02 Менеджмент 40 400 80 800

40.04.01 Юриспруденция 40 400 80 800

Образовательные программы магистратуры, заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Коди наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр,руб. за 1(Один) учебный год, руб.

38.04.01 Экономика 36 200 72 400

38.04.02 Менеджмент 36 200 72 400

Образовательные программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре,
очная форма обучения

Коди наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

38.06.01 Экономика 98 000 196 000

40.06.01 Юриспруденция 98 000 196 000

42.06.01 Средства массовой информации 98 000 196 000
и информационно- библиотечное дело

98 000 196 00044.06.01 Образование
И педагогические науки



45.06.01 Языкознание 98 000 196 000
и литературоведение

Образовательные программы подготовки педагогических кадров в аспирантуре,
заочная форма обучения

Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр,руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

38.06.01 Экономика 46 400 92 800

40.06.01 Юриспруденция 46 400 92 800

42.06.01 Средства массовой информации и 46 400 92 800
информационно- библиотечное дело

44.06.01 Образование 46 400 92 800
и педагогические науки

45.06.01 Языкознание 46 400 92 800
и литературоведение

Стоимость образовательных услуг для студентов 3 курса, обучающихся в 2021/2022 учебном
году в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Образовательные программы бакалавриата, очная форма обучения

Коды и наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр,руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

38.03.01 Экономика 136 800 273 600

38.03.02 Менеджмент 136 800 273 600

40.03.01 Юриспруденция 136 800 273 600

38.03.04 Государственное и муниципальное 136 800 273 600
управление
42.03.01 Рекламаи связи с общественностью 136 800 273 600

45.03.02 Лингвистика 136 800 273 600

42.03.02 Журналистика 136 800 273 600

37.03.01 Психология 136 800 273 600

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения

Коды и наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр,руб. за 1(Один) учебный год, руб.

38.03.01 Экономика 62 200 124 400

38.03.02 Менеджмент 62 200 124 400

40.03.01 Юриспруденция 62 200 124 400

38.03.04 Государственное и муниципальное 62 200 124 400
управление
42.03.01 Рекламаи связи с общественностью 62 200 124 400



45.03.02 Лингвистика 62 200 124 400

42.03.02 Журналистика 62 200 124 400

37.03.01 Психология 62 200 124 400

Образовательные программы бакалавриата, заочная форма обучения

Коды и наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр,руб. за 1(Один) учебный год, руб.

38.03.01 Экономика 40 400 80 800

38.03.02 Менеджмент 40 400 80 800

40.03.01 Юриспруденция 40 400 80 800

38.03.04 Государственное и муниципальное 40 400 80 800
управление
42.03.01 Рекламаи связи с общественностью 40 400 80 800

45.03.02 Лингвистика 40 400 80 800

42.03.02 Журналистика 40 400 80 800

37.03.01 Психология 40 400 80 800

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Коды и наименования направлений
подготовки

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр,руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.

40.03.01 Юриспруденция
21 700

43 400

Образовательные программы бакалавриата,
заочная форма обучения с применением дистанционных образовательных технологий

Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

37.03.01 Психология 19 700 39 400

38.03.01 Экономика 19 700 39 400

38.03.02 Менеджмент ПИ о38.03.04 Государственное и муниципальное 19 700 39 400
управление

40.03.01 Юриспруденция р о
42.03.01 Рекламаи связи с 19 700 39 400
общественностью

42.03.02 Журналистика р В
45.03.02 Лингвистика 19 700 39 400



Образовательные программымагистратуры, очно-заочная форма обучения

Коди наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
за 1(Один) учебный год, руб.подготовки за 1(Один) семестр, руб.

38.04.01 Экономика 62 200 124 400

38.04.02 Менеджмент 62 200 124 400

40.04.01 Юриспруденция 62 200 124 400

45.04.02 Лингвистика 62 200 124 400

Образовательные программымагистратуры, заочная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.подготовки за 1(Один) семестр, руб.

38.04.01 Экономика 40 400 80 800

38.04.02 Менеджмент 40 400 80 800

40.04.01 Юриспруденция 40 400 80 800

Образовательные программы магистратуры, заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.подготовки за 1(Один) семестр, руб.

38.04.01 Экономика 36 200 72 400
38.04.02 Менеджмент 36 200 72 400

Образовательные программы подготовки научно-педагогических кадровв аспирантуре,
очная форма обучения

Код и наименование направления
подготовки

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебный год, руб.

38.06.01 Экономика 130 000 260 000

40.06.01 Юриспруденция 130 000 260 000

42.06.01 Средства массовой информации и 130 000 260 000
информационно-библиотечное дело

44.06.01 Образование и педагогические 130 000 260 000
науки
45.06.01 Языкознаниеи литературоведение 130 000 260 000



Образовательные программы подготовки научно-педагогических кадровв аспирантуре,
заочная форма обучения

Код и наименование направления Стоимость обучения за 1(Один) Стоимость обучения
подготовки семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

38.06.01 Экономика 90 000 180 000

40.06.01 Юриспруденция 90 000 180 000

42.06.01 Средства массовой информации и 90 000 180 000
информационно-библиотечное дело

44.06.01 Образование и педагогические 90 000 180 000
науки
45.06.01 Языкознаниеи литературоведение 90 000 180 000

Стоимость образовательных услуг для студентов 4 курса, обучающихся в 2021/2022 учебном
году в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Образовательные программы бакалавриата, очная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

38.03.01 Экономика 136 800 273 600

38.03.02 Менеджмент 136 800 273 600

40.03.01 Юриспруденция 136 800 273 600

38.03.04 Государственное и 134 800 269 600
муниципальное управление
42.03.01 Рекламаи связи с 136 800 273 600
общественностью
45.03.02 Лингвистика 136 800 273 600

42.03.02 Журналистика 136 800 273 600

37.03.01 Психология 136 800 273 600

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения
Коды и наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения

подготовки за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

38.03.01 Экономика 62 200 124 400

38.03.02 Менеджмент 62 200 124 400

40.03.01 Юриспруденция 62 200 124 400

38.03.04 Государственное и 62 200 124 400
ниципальное управление

42.03.01 Рекламаи связи с 62 200 124 400
общественностью
45.03.02 Лингвистика 62 200 124 400



42.03.02 Журналистика 62 200 124 400

37.03.01 Психология 62 200 124 400

Образовательные программы бакалавриата, заочная форма обучения

Коды и наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

38.03.01 Экономика 40 400 80 800

38.03.02 Менеджмент 40 400 80 800

40.03.01 Юриспруденция 40 400 80 800

38.03.04 Государственное и 40 400 80 800
муниципальное управление
42.03.01 Рекламаи связи с 40 400 80 800
общественностью
45.03.02 Лингвистика 40 400 80 800

42.03.02 Журналистика 40 400 80 800

37.03.01 Психология 40 400 80 800

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Коды и наименования направлений
подготовки

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.

40.03.01 Юриспруденция 20 800 41 600

Образовательные программы бакалавриата,
заочная форма обучения с применением дистанционных образовательных технологий

Коди наименование направления
подготовки

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.

37.03.01 Психология 18 800 37 600

38.03.01 Экономика 18 800 37 600

38.03.02 Менеджмент ео ие
38.03.04 Государственное и 18 800 37 600
муниципальное управление

40.03.01 Юриспруденция 18 800 Пе
42.03.01 т. и связи с 18 800 37 600
общественностью

42.03.02 Журналистика ыы р
45.03.02 Лингвистика 18 800 37 600



Образовательные программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре,
заочная форма обучения

Код и наименование направления Стоимость обучения за 1(Один) Стоимость обучения за 1(Один)
подготовки семестр, руб. учебныйгод, руб.

38.06.01 Экономика 46 400 92 800

40.06.01 Юриспруденция 46 400 92 800

42.06.01 Средства массовой информации и 46 400 92 800
информационно-библиотечное дело

44.06.01 Образованиеи педагогические 46 400 92 800
науки
45.06.01 Языкознаниеи литературоведение 46 400 92 800

Стоимость образовательныхуслуг для студентов 9 семестра, обучающихсяв 2020/2021 учебном
году в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения

Коды и наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр,руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

38.03.01 Экономика 62 000 124 000

38.03.02 Менеджмент 62 000 124 000

40.03.01 Юриспруденция 62 000 124 000

38.03.04 Государственное и 62 000 124 000
муниципальное управление
42.03.01 Рекламаи связи с 62 000 124 000
общественностью
45.03.02 Лингвистика 62 000 124 000

42.03.02 Журналистика 62 000 124 000

37.03.01 Психология 62 000 124 000

Программы бакалавриата — очно-заочная форма обученияс использованием электронного
обученияи дистанционных образовательных технологий (группа2)

Коди наименование направления Стоимость обучения за 1(Один) Стоимость обучения за 1(Один)
подготовки семестр, руб. учебный год, руб.

40.03.01 Юриспруденция
20 300 40 600



Программы бакалавриата, заочная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.подготовки

38.03.01 Экономика 36 200 72 400

38.03.02 Менеджмент 36 200 72 400

40.03.01 Юриспруденция 36 200 72 400

38.03.04 Государственное и 36 200 72 400
муниципальное управление
42.03.01 Рекламаи связи с 36 200 72 400
общественностью
45.03.02 Лингвистика 36 200 72 400

42.03.02 Журналистика 36 200 72 400

37.03.01 Психология 36 200 72 400

Программы бакалавриата, заочная формаобученияс использованием электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий (группа2)

Код и наименование направления Стоимость обучения за 1(Один) Стоимость обучения
подготовки семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

37.03.01 Психология 18 100 36 200

38.03.01 Экономика 18 100 36 200

38.03.02 Менеджмент 18 100 36 200

38.03.04 Государственное и 18 100 36 200
муниципальное управление
40.03.01 Юриспруденция 18 100 36 200

42.03.01 Рекламаи связи с 18 100 36 200
общественностью
42.03.02 Журналистика 18 100 36 200

45.03.02 Лингвистика 18 100 36 200


		2022-08-17T12:05:13+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ




